D-Series

KOMBINATIONSFASTE/COMBINATION ATTACHMENT/KOMBINATIONS BEFESTIGUNG

Art.nr 803040

Exle

Securing cargo. We invented the concept.




Sida/Page/Seite 2

Teknisk data / Technical details / Technische Daten

Reservdelar / Spare Parts / Ersatzteile

Vikt/Weight/Gewicht: 12kg

T

Art.nr

Bendmning

Description

Bezeichnung

803028

MONTERINGSPLATTA

MOUNTING PLATE

GRUNDPLATTE

803016

GLIDPLATTA

PLASTIC PAD

KUNSTSTOFF PLATTE

803015

PLASTPLUGG

PLASTIC PLUG

KUNSTSTOFF PLUG

803024

UNDERBYGEL

LOWER CLAMP

BEFESTIGUNGS BUGEL

211861

Lasmutter M20 FZB

Locking Nut

Mutter

211902

BRICKA BRB M20 FZB

\Washer

Scheibe

211836

MUTTER

NUT

MUTTER

800765

Overbygel 190 115 147

UPPER CLAMP

BUGEL OBEN

©| 0[O O+~ (WIN| =9

211243

SKRUV M20x130

SCREW M20x130

SCHRAUBE M20x130

Exle

Securing cargo. We invented the concept.

ExTe Fabriks AB, SE-820 41 Farila Sweden. Tel: +46 (0)651 175 00. Fax: +46 (0)651 175 03. E-mail: info@exte.se www.exte.se

803040 F




